
Id: MJMHV-FJVFB-KTORV-ZSFDN-YYPNW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/485/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach do organów samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 2b oraz ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 159, 
poz. 1547 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Utworzyć na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego odrębne obwody głosowania w wyborach do organów 
samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.: 

- Obwód głosowania nr 28 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu w Zespole Opieki Zdrowotnej 
przy ul. 26 Marca nr 51 w Wodzisławiu Śląskim, 

- Obwód głosowania nr 29 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Wojewódzkim Szpitalu Chorób Płuc 
przy ulicy Brackiej 13 w Wodzisławiu Śląskim . 

§ 2. 

Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. Egzemplarz uchwały 
podlega doręczeniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora


